

"COGNITY ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ, ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΥΛΙΚΟΥ (HARDWARE), ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ (SOFTWARE), ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ, ΠΟΛΥΜΕΣΩΝ ΚΑΙ ΣΥΝΑΦΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ"

ΑΡ.Γ.Ε.ΜΗ.: 006323901000

ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΗΣ 31ης ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2018 - 13η ΕΤΑΙΡΙΚΗ ΧΡΗΣΗ (1 Ιανουαρίου 2018 - 31 Δεκεμβρίου 2018)

(δημοσιευμένα βάσει του ν.4308/2014)

<p>ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ Διεύθυνση έδρας Εταιρείας: Λ. Κηφισίας 42, 15125 Μαρούσι Ημερομηνία έγκρισης των ετήσιων οικονομικών καταστάσεων από το Δ.Σ.: 16-Ιουλ-19 Νόμιμος Ελεγκτής: Χρυσούλα Γ. Τσακαλογιάννη Ελεγκτική εταιρεία: VNT ΟΡΚΩΤΟΙ ΕΛΕΓΚΤΕΣ ΛΟΓΙΣΤΕΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧ/ΣΕΩΝ Α.Ε Τύπος έκθεσης ελέγχου: Γνώμη με επιφύλαξη Δ/ση διαδικτύου εταιρείας: www.cognity.gr</p>	<p>ΣΥΝΘΕΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ: Πρόεδρος Δ.Σ. Γαζέπης Γεώργιος Διευθύνων Σύμβουλος Σιαμπάνης Θεόδωρος Μέλος Βαρεϊάς Αθανάσιος Μέλος Σιαμπάνης Αθανάσιος Μέλος Περράκης Ιωάννης</p>
---	---

ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΗΣ 31ης ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2018 (Ποσά εκφρασμένα σε €)	ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ κατά ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ (Ποσά εκφρασμένα σε €)
--	---

ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ					
Μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία					
Ενώματα πάγια	<u>31/12/2018</u>	<u>31/12/2017</u>			
Λοιπός εξοπλισμός	208.478,51	167.035,65			
Σύνολο	<u>208.478,51</u>	<u>167.035,65</u>			
Άυλα πάγια στοιχεία					
Λοιπά άυλα	6.630,51	9.370,28			
Σύνολο	<u>6.630,51</u>	<u>9.370,28</u>			
Χρηματοοικονομικά περιουσιακά στοιχεία					
Εγγυήσεις	51.326,86	48.512,95			
Σύνολο	<u>51.326,86</u>	<u>48.512,95</u>			
Σύνολο μη κυκλοφορούντων	<u>266.435,88</u>	<u>224.918,88</u>			
Κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία					
Χρηματοοικονομικά στοιχεία και προκαταβολές					
Εμπορικές απαιτήσεις	8.031.961,95	6.881.188,60			
Λοιπές απαιτήσεις	288.006,28	297.911,06			
Λοιπά χρηματοοικονομικά στοιχεία	34,10	98,89			
Προπληρωμένα έξοδα	18.551,86	25.473,99			
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα	1.381.397,35	1.376.758,78			
Σύνολο	<u>9.719.951,54</u>	<u>8.581.431,32</u>			
Σύνολο κυκλοφορούντων	<u>9.719.951,54</u>	<u>8.581.431,32</u>			
ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ	<u>9.986.387,42</u>	<u>8.806.350,20</u>			
ΠΑΘΗΤΙΚΟ					
Καθαρή θέση					
Καταβλημένα κεφάλαια					
Κεφάλαιο	300.000,00	300.000,00			
Σύνολο	<u>300.000,00</u>	<u>300.000,00</u>			
Αποθεματικά και αποτελέσματα εις νέο					
Αποθεματικά νόμων	100.000,00	100.000,00			
Αποτελέσματα εις νέο	2.374.183,60	2.363.656,24			
Σύνολο	<u>2.474.183,60</u>	<u>2.463.656,24</u>			
Σύνολο καθαρής θέσης	<u>2.774.183,60</u>	<u>2.763.656,24</u>			
Υποχρεώσεις					
Βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις					
Εμπορικές υποχρεώσεις	5.359.471,00	4.378.961,97			
Φόρος εισοδήματος	0,00	0,00			
Λοιποί φόροι και τέλη	1.237.866,55	1.189.639,26			
Οργανισμοί κοινωνικής ασφάλισης	467.384,40	397.879,64			
Λοιπές υποχρεώσεις	139.848,14	69.777,05			
Έξοδα χρήσεως δουλευμένα	7.633,73	6.436,04			
Σύνολο	<u>7.212.203,82</u>	<u>6.042.693,96</u>			
Σύνολο Υποχρεώσεων	<u>7.212.203,82</u>	<u>6.042.693,96</u>			
ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ	<u>9.986.387,42</u>	<u>8.806.350,20</u>			

Κύκλος εργασιών	<u>01/01-31/12/2018</u>	<u>01/01-31/12/2017</u>		
Κύκλος εργασιών	13.888.649,75	11.885.974,48		
Κόστος παραχής υπηρεσιών	11.560.461,57	9.893.354,67		
Μικτό αποτέλεσμα (κέρδος)	<u>2.328.188,18</u>	<u>1.992.619,81</u>		
Λοιπά συνήθη έσοδα	8.828,81	33.000,00		
Έξοδα διοίκησης	326.413,03	278.833,54		
Έξοδα ερευνών - αναπτύξεως	1.285.251,32	1.097.907,08		
Έξοδα διάθεσης	428.417,10	365.969,03		
Λοιπά έξοδα και ζημιές	25.764,18	34.181,03		
Απομειώσεις περιουσιακών στοιχείων	64,79	10,62		
Κέρδη/(ζημιές) από διάθεση μη κυκλοφορούντων στοιχείων	2.999,99	-9.533,10		
Αποτέλεσμα (κέρδος) προ τόκων και φόρων	<u>274.106,56</u>	<u>239.185,41</u>		
Πιστωτικοί τόκοι και συναφή έσοδα	326,73	165,62		
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα	43.464,69	35.771,74		
Αποτέλεσμα (κέρδος) προ φόρων	<u>230.968,60</u>	<u>203.579,29</u>		
Φόροι εισοδήματος	90.441,24	81.110,30		
Αποτέλεσμα περιόδου (κέρδος) μετά από φόρους	<u>140.527,36</u>	<u>122.468,99</u>		

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ ΧΡΗΣΗΣ (Ποσά εκφρασμένα σε €)				
Καθαρή θέση έναρξης χρήσης (01/01/2018 & 01/01/2017)	<u>01/01-31/12/2018</u>	<u>01/01-31/12/2017</u>		
Καθαρή θέση έναρξης χρήσης	2.763.656,24	2.771.187,25		
Αποτελέσματα περιόδου	140.527,36	122.468,99		
Διανομές στους φορείς	-130.000,00	-130.000,00		
Καθαρή θέση λήξης χρήσης (31/12/2018 & 31/12/2017)	<u>2.774.183,60</u>	<u>2.763.656,24</u>		

<p>Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ</p> <p>ΓΑΖΕΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Δ.Τ.-Σ 546096</p>	<p>ΜΑΡΟΥΣΙ, 16 ΙΟΥΛΙΟΥ 2019</p> <p>Ο ΔΙΕΥΘΥΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ</p> <p>ΣΙΑΜΠΑΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Α.Δ.Τ. - ΑΝ 154954</p>	<p>Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΟΥ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ</p> <p>ΠΕΡΑΚΗΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ Α.Δ.Τ. - ΑΜ 216951 ΑΡ. ΑΔΕΙΑΣ Α' ΤΑΞΗΣ 0004891</p>
<p>VNT Ορκωτοί Ελεγκτές Λογιστές Σύμβουλοι επιχειρήσεων Α.Ε Λεωφ. Μεσογείων 396, 15341 Αγ. Παρασκευή, Αθήνα Α.Μ./ΣΟΕΛ: 174 Α.Μ ΕΛΤΕ : 045</p>	 <p>Η Ορκωτός Ελεγκτής Λογιστής</p>  <p>Χρυσούλα Γ. Τσακαλογιάννη Α.Μ. ΣΟΕΛ:23811</p>	